
 
Snårig påsdjungel skapar nytt företag 
 
Visste du att även om du bor mitt i Stockholms innerstad så 
kan det vara stört omöjligt att hitta passande dammsugarpåsar. 
mrDustbag.se tog en långpromenad runt stan och 45 butiker 
senare hittade vi äntligen påsar till vår Panasonic MCE93! 
  

 
Webbshopen mrDustbag.se har besökt 45st butiker i Stockholms innerstad för att undersöka 
utbudet av dammsugarpåsar.  
– Mer än tre fjärdedelar av de undersökta butikerna säljer faktiskt dammsugarpåsar, men 
ytterst få har haft dammsugarpåsar till de dammsugare vi sökt säger Henrik, en av grundarna 
till MrDustbag. Anledningen till att de saknas varierar, oftast ingår de inte i butikernas 
basutbud av påsar men gör de det så är de ändå ofta slut. Anledningen är sannolikt att för att 
kunna erbjuda ett heltäckande sortiment krävs att man har uppemot hundra olika påstyper på 
lager som tar upp minst 8 kvm butiksyta. Mängden gör det svårt att hitta för kunden och svårt 
att uppdatera för butiken. 
 
mrDustbag.se startades för 6 månader sedan efter att ett kompisgäng insett att det är nästintill 
omöjligt att hitta passande dammsugarpåsar i butiker.  
– Utan våra egna erfarenheter hade vi inte startat företaget, men att affärerna hade så dåligt 
utbud som vår marknadsundersökning visar trodde vi inte. Resultatet är anmärkningsvärt och 
förvånande även för oss säger Jonas, teknikansvarig på företaget. Det visar att vår verksamhet 
är desto viktigare och behövlig för våra kunder fortsätter han.  
 
mrDustbag.se är inte de enda som har insett att det enklaste sättet att hitta passande 
dammsugarpåsar är att använda sig av Internet, både kunder och konkurrenter är smarta.   
– Det är tuff konkurrens men vi tror på att om man inte är störst så måste man vara bäst, och 
det är vi, säger David, en av grundarna till mrDustbag.se. Beställningarna har tickat in sedan 
dag ett och vi adderar nya dammsugarmodeller dagligen till vårt sortiment. Vi har närmast 
100% täckning för dammsugarpåsar till vanliga golvdammsugare.  
 
Välkomna att höra av er till oss för mer information om vår marknadsundersökning. 
 
Mvh, 
Jonas 
Henrik 
David 
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Undersökningens genomförande 
Undersökningen utfördes under en tvåveckorsperiod med start 2009-01-12 och slut 2009-01-25. Genom ett statistiskt urval togs 
tre olika dammsugarmodeller fram som är vanligt förekommande i svenska hem, mindre vanligt förekommande samt ovanligt 
förekommande. Genom att besöka dammsugarpåsåterförsäljare försökte vi finna passande dammsugarpåsar till dessa tre 
modeller. Förutsättningen för att detaljisten fick vara med i undersökningen var att dammsugarpåsar i någon form återfanns i 
deras sortiment, vi har alltså bara redovisat resultatet från butiker som faktiskt säljer dammsugarpåsar. Vi har uteslutit att 
undersöka specialister på dammsugarpåsar dvs. butiker som har dammsugarpåsar som huvudprodukt. De undersökta  
butikerna var av typen större matvarubutiker, järnaffärer, hemelektronikkedjor och varuhus. Undersökningen genomfördes 
genom okulär besiktning i slumpaktigt utvalda butiker i Stockholm stad. Totalt undersöktes 45 butiker varav 35 butiker sålde 
dammsugarpåsar och därmed finns med i redovisningen.  
 
Undersökningens resultat 
I nedan matris listas samtliga undersökta detaljister som sålde dammsugarpåsar samt resultatet för var och en av de eftersökta 
dammsugarmodellerna. Att en passande dammsugarpåse fanns till försäljning redovisas med en grön bock, att den saknas 
redovisas med ett rött kryss. I högerkolumnen redovisas huruvida butiken saluförde universalpåsar eller ej. Dessa redovisas 
med gul färg för att illustrera att passformen och kvaliteten på universalpåsar oftast är diskutabel. 



 





 
 

 
 


